 Възстановяване на съществуващите настилки – 9 881,00 м2 

Прогнозен срок за изпълнение на строителството на отделните обекти:  

Обект №1: „Реконструкция на канализационната и водопроводна мрежи на гр. Пловдив, 

Етап 1, квартал (част) бул. „Дунав” – „Брезовско шосе” - 458 (четиристотин петдесет и 

осем) календарни дни. 

Обект  №2: „Реконструкция на канализационната и водопроводна мрежи на гр. Пловдив, 

Етап 1, квартал (част) 1-1 и 1-2” -  580 (петстотин и осемдесет) календарни дни. 

Обект №3: „Реконструкция на канализационната и водопроводна мрежи на гр.